
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

24. 03. 2023                                        № 139                                            с. Крутиха 

 

Об утверждении прогнозного плана приватизации 

объектов муниципальной собственности 

муниципального образования Крутихинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края  

на 2023 год 

 

Руководствуясь пунктом 10 статьи 24 Устава муниципального 

образования Крутихинского сельсовета Крутихинского района  

Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов 

муниципальной собственности муниципального образования Крутихинский 

сельсовет на 2023 год (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета (Тиссен А.Ф.) 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета  

от 24.03.2023 г. № 139  

 

 

Прогнозный план 

приватизации объектов муниципальной собственности муниципального 

образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края на 2023 год 

 
№ 

п/п 

Наименование  

объекта 

Местонахождение 

объекта 

Площадь 

объекта, 

кв.м. 

Характеристика 

объекта 

Сроки 

приватизац

ии 

1 Часть жилого 

дома 

с. Крутиха,  

ул. Новосибирская 

д.98/1  

46,1 

Стены - деревянные, 

Кровля - железная. 

II квартал 

2023года 

 

 
 


